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Invitér mig på kaffe ☕
Jeg har også et stort ønske om at møde

mennesker dér, hvor deres hverdag er. Derfor
vil jeg meget gerne invitere mig selv til kaffe
hjemme hos jer. Hvis du kan samle omkring
10 naboer, venner eller bekendte til en helt

almindelig eftermiddag, så kommer jeg
meget gerne forbi. 

skriv direkte til mig:
51168831

juli608k@gmail.com

Nyhedsbrev Januar
Bliv frivillig
Hvis du har lyst til at give en hånd med i
valgkampen, kan du blive skrevet op
som frivillig. Det kan f.eks. være, når vi
kommer ud i dit lokalområde, og går
dør til dør eller hvis der er aktiviteter,
hvor der er brug for ekstra hænder til at
hjælpe med at gøre klar eller lave kaffe
eller kage. 

Vi lægger op til at der er 3 niveauer
man kan melde sig klar på, byansvarlig,
frivelig kordinator og frivelig. I kan læse
lidt mere om hver af dem i deres felt

Bydelsansvarlige:
Opgaver: Ansvar for at koordinere

arbejdet med frivillige og især frivillige
koordinatorer i ens bydel. Det kan bl.a.

indebære at sørge for at der bliver
gået dør til dør, at der er frivillige de

dage jeg kommer til byen og at der er
aftalt med det lokale supermarked at

man må stå ude foran, både før og
under valgkampen. 

Indtil videre mangler vi i følgende
områder, men ser du ikke dit

lokalområde, og vil gerne være
bydelansvarlige så skriv, for jeg kan

altid bruge flere gode hænder og
hoveder. Frivilligkoordinatorer: 

Opgaver: Organiserer frivillige i mindre
grupper. Det kan bl.a. være at invitere
venner og familie til at gå dør til dør,

arrangere kaffemøder jeg kan komme
til, være med til og sørge for frivillige til

arrangementer, lave mikroruter

Frivillige: 
Opgaver: Overbevise folk om at de skal

stemme på mig, hjælp med ting til
kampagnen, her kan du købe ind på

lige hvad du vil. fx at brygge kaffe når
vi kommer til jer, udlåne toiletter, være

med i byen en enkelt gang, dele 50-
100 folder ud og meget mere.

Skal du være frivillig? 
Så skriv til min kampagneleder, Kira, allerede i dag
Hun sørger for, at du bliver skrevet op og får al den

info, du skal bruge for at komme i gang, og være
en del af kampagnen før og under valgkampen.

Kontakt hende på:
22404523 eller kira@vendelbo.com

mailto:juli608k@gmail.com


Gode og lokale uddannelsesmuligheder – uddannelse er vejen til flere
valgmuligheder i livet, og det skal ikke være afhængigt af, om man bor

tæt på København eller langt væk fra byen.

Et ordentligt og sikkert arbejdsmiljø – jeg ved, hvordan det er at stå på
fabriksgulvet, forstå maskinerne og mærke hverdagen. Derfor ved jeg
også, hvor vigtigt det er, at folk møder trygge rammer og respekt for

deres arbejde.

Klimaforandringerne – vi står midt i en afgørende tid, hvor både vores liv
her og fremtidige generationers muligheder er på spil. Jeg mener, at den
strøm, der produceres her i vores eget område, skal komme os til gode,

og at vi skal sikre, at vi kan blive ved med at bo og leve her – også i
fremtiden.

Om mig — hvem er jeg, og hvorfor stiller
jeg op?

Mit navn er Julie Kølskov, jeg er 24 år gammel,
udlært klejnsmed og i dag ansat hos Dansk
Metal. Jeg er lokal — opvokset i Nakskov, og
bor i dag i Nykøbing. Jeg har valgt at bo her
og arbejde her, fordi jeg elsker det liv, de
fællesskaber og de muligheder, som vores
område har.

Jeg gik ind i politik, fordi jeg ønsker en mere
retfærdig verden — en verden, hvor der er
plads til flere, plads til tryghed, udvikling og
fællesskab. Det er det, jeg kæmper for hver
eneste dag, og det er de værdier, jeg tager
med mig i kampen for at få vores lokalområde
endnu stærkere repræsenteret i Folketinget.

Mine mærkesager springer ud af mit liv, mine
erfaringer og de ønsker jeg har for vores
lokalområdes fremtid:

Jeg glæder mig til at se dig i valgkampen!

Som politiker står jeg for ansvarlighed, fællesskab og fremtidstro. Jeg tror på, at
vi sammen kan skabe et stærkere, grønnere og retfærdigt Danmark — med

plads til alle.


